
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0079 T.C. SAVANTI

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES 35
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Volgnr
0540868
0086471
0286610
2093742
0570194
0545985
0074931
0023291
0021130
0538156
0853949
0843146
0558061
0708102
0000015
0090912
0042925
0741085
0837565
0553841
0249943

Lidnr
De Bondt Annelies
Schelkens Carine
Cooremans Karin
Baeten Hilde
De Wachter Annemie
Van Den Bossche Karen
Andries Nicole
Boey Leen
De Maeyer Gonda
Pardaen Nadine
Peelman Rita
Peeters Ann
Roef Rita
Rooms Anja
Van Den Bossche Els
Van Meervenne Annita
Vercaemer Katia
Verdickt Christel
Verhasselt Nancy
Verheyden Ilse
Willockx Veerle

Naam
25 ptn
25 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
08/02/1972
16/12/1961
26/11/1963
27/06/1965
15/08/1958
30/03/1982
22/12/1967
12/06/1962
14/01/1959
07/04/1960
25/02/1958
03/07/1980
05/11/1970
30/05/1973
09/02/1978
18/05/1956
14/07/1961
03/02/1969
29/10/1966
04/06/1964
17/02/1968

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0782743 Boom Shenzi

TELEFOON
EMAIL

+32 473 59 26 48
shenzi.boom@hotmail.com

Afdeling


